
UCHWAŁA NR  12/2021/2022 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

SZKOŁY PODSTAWOWEJ nr 225 im. Józefa Gardeckiego 

z dnia  30 września 2021 r. 

w sprawie opinii dotyczącej programu realizacji Wewnątrzszkolnego Systemu Doradztwa 

Zawodowego w roku szkolnym2021/2022 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 lutego 

2019 roku w sprawie doradztwa zawodowego (Dz. U. 2019 r., poz. 325), uchwala się co 

następuje: 

 

 § 1. 1. Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje program realizacji Wewnątrzszkolnego 

Systemu Doradztwa Zawodowego, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor SZKOŁY  

Elżbieta Krużyńska 

 


